
●今後の予定

※練習試合は、対戦相手・会場・試合開始時刻を記しています。

月 日 曜日

4 土

5 日

11 土

12 日

18 土

19 日

21 祝

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

8 土

9 日

15 土

16 日

３／３１（金）送別試合に関して
９：３０～　シートノック
１０：００～送別試合　　の予定です。OBの皆様はけがのないよう事前のアップを入念にお願いします。
尚、天気予報の状況によっては３０日に変更になる可能性もありますのでご了承ください。

午前練習

午前練習3

4

午前練習

午前合同練習　　

送別試合　PB１０：００～　

未定

新学期の予定

4
　１５（土）又は１６（日）に春季大会初戦になると思われま
す。その他は未定です。

練習試合　　対　国分寺五　会場　本校　PB９：００～

休み

春休みの予定

休み

練習試合　　対　南成瀬　　会場　本校　PB９：００～

休み
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（主に休日）

　　　春休み前の予定

活動内容

午前練習　合同練習

3

　　３年生送別試合　　本校　雨なら体育館競技

練習試合　　対　薬師・忠生　会場　忠生中　PB９：００～

練習又は休み


